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Międzynarodowe Zawody w Strzelaniu z Broni Wojskowej  

Ryga:  09 - 12 marca 2006r.  
 

 
 W dniu 08.03.2006 r. z bazy WSAR dziewięcioosobowa druŜyna 
rezerwistów wyjechała do miejscowości Ryga – Łotwa na  Międzynarodowe 
Zawody w Strzelaniu z Broni Wojskowej zgodnie z zaproszeniem przesłanym 
przez rezerwistów łotewskich (Gwardia Narodowa Łotwy). 
         Po przyjeździe polska ekipa została bardzo przyjaźnie powitana przez 
organizatorów.  Następnie  zostaliśmy zakwaterowani w hotelu wojskowym. 
Po krótkim odpoczynku udaliśmy się na trening w konkurencjach takich jak na 
zawodach. Otrzymaliśmy duŜą ilość amunicji i moŜliwość ostrzelania się z 
broni, z której mieliśmy strzelać w kolejne 2 dni zawodów. Wieczorem w 
kasynie odbyło się spotkanie koleŜeńskie. 
          W dniu 10 marca wcześnie rano po śniadaniu wszyscy zawodnicy udali 
się na strzelnicę wojskowo- policyjną, gdzie uroczyście rozpoczęto zawody, w 
których udział wzięły druŜyny z Estonii, Szwecji, Polski i Łotwy.  
Rozegrano następujące konkurencje strzeleckie: 
a) pistolet kal. 22- strzelanie do celów ukazujących się (tarcze) w seriach po 6 
strzałów w czasie 10, 8, 8 , 6 i 6 sekund 
b) pistolet centralnego zapłonu- strzelanie do celów ukazujących się (tarcze) 
w seriach po 6 strzałów w czasie 10, 8, 8 , 6 i 6 sekund 
c) karabin (Karl Gustav)- strzelanie z postaw leŜąc z wolnej ręki, klęcząc lub 
siedząc i stojąc do tarcz w czasie odpowiednio 1 min, 1 min 30 sek i 2 minuty 
d) turniej państw z pistoletu kal 22 w konkurencjach jak w czasie zawodów 
(druŜyny 5- cioosobowe) 
Konkurencje klasyfikowano zarówno druŜynowo (druŜyny 3- osobowe) jak i 
indywidualnie. Organizator dopuszczał udział z bronią własną, co 
faworyzowało kolegów ze Szwecji i Łotwy. Mimo to nasi reprezentanci 
walczyli zaciekle zajmując miejsca w środku stawki zawodników (zarówno 
druŜynowo jak i indywidualnie). W turnieju państw Polacy zajęli 3 miejsce. 
11 marca w godzinach wieczornych na terenie gospody z budowanej i 
prowadzonej w stylu rosyjskim (carskim) odbyło się uroczyste zakończenie 
zawodów, wręczono puchary i dyplomy  dla najlepszych. Obecni na spotkaniu 
oficjele serdecznie podziękowali za tak liczny udział zawodników biorących 
udział w zmaganiach, dyscyplinę i poziom wyszkolenia poszczególnych 
zawodników. Prezydentowi wyszkolenia sportowego Gwardii Narodowej Łotwy 
wręczyliśmy specjalny upominek podkreślający naszą przynaleŜność do 
struktur Ŝołnierzy rezerwy Wojska Polskiego. Podczas wieczoru 
koleŜeńskiego wymieniano poglądy i doświadczenia na temat społecznego 
ruchu rezerwistów w poszczególnych krajach.  
 


